Praça  dos Três Poderes, 74   -   CEP : 12327 -901   -   Caixa  Pos t al  228  -   Tel . : (12 )3955 -2200   -   Fax : (12 ) 3951- 7808
sit e : www.ca mar ajacare i. sp . go v.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE LIA

CONCURSO PÚBLICO
HOMOLOGAÇÃO FINAL

EDITAL 001/2014

 O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA o Concurso Público – Edital 001/2014, para

preenchimento de vagas nos cargos efetivos de ANALISTA DE COMUNICAÇÃO,

GERENTE DE OPERAÇÕES, CONSULTOR JURÍDICO-LEGISLATIVO, ANALISTA

DE MÍDIAS SOCIAIS, ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, GERENTE DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS E GERENTE DE PROGRAMAÇÃO, conforme

classificação final publicada no Boletim Oficial do Município, de 18 de junho de 2014.

 A convocação dos classificados, de acordo com o estabelecido no Edital,

dar-se-á via ECT – Correios, mediante Aviso de Recebimento. É de responsabilidade do

candidato a atualização de seu endereço junto ao Departamento Pessoal da Câmara

Municipal de Jacareí.

 A validade do concurso será de 2 (dois) anos, contados da data de sua

homologação, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Câmara

Municipal.

 Por este ato, concluem-se os procedimentos do Concurso Público 2014
da Câmara Municipal de Jacareí, compostos pelos Editais números 001/2014 e
002/2014, dando-se a sua HOMOLOGAÇÃO FINAL, na forma da Lei.

 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

 Jacareí, 27 de junho de 2014.

 EDSON A. A. GUEDES FILHO
 Presidente